Qvia facta mortulium u ineucium recordacione per iapsum tem>

poris sepe sopius excidunt et labuntur, Necesse est, vt singuli con-

tractus litterariim testimoiiio perhennentur. Proinde ego Letipoldus

de E}f(fdj)oltsdorf scire cupio vniuersos presenciiim inspcctores,

quod doniinus VIHeus venerab ilis prepusitns, Einwicus decanus

Totusque Conueatus domus sancti Floriani contulerunt michi et

xori mee doinioe Gertrudi pro iure personali Coriam suam ia

PMendwf ad eensam xii. solidorum aoaao peraoioendum sub eoDdi-

cinne talis promissi» quod ai eundem censum ante festum sancti

Micbabelia aoluere neglexerimus. io ipso die sancti Michahelis

lii. aolidoa auperaddamna censui pro emenda. Et ai taue illa tria

tale&ta ante festara aaneti Micbabelia aeqaentia aoni Toa cum eenau

eSoadem anni iteroin non peraoluerimus, Ipao die aaneti Micbabelia

emeoda xii. aoltdorum denuo aupercreacet sicque abnoxii erimua ad

aoluctODem sex talentomni. Ulis etiam ante featiun aaneti Micbabelia

aoni tercii non aolutia ab omni iure noatro« qnod in ipaa curia nobia

eonpetir» Tidebiniur penitua corruiaae. Vnde cum sepe dieta coria

amplius quam xii. solides annuatim solaere Tideatur. pro reeoopen*

sacione residuonim prouentuum tradidi memorate ecclesie de buna

voluiitate fratriff mei Dicfniari et vxoris nieo ti i;i pi edia, que michi

in Sorte patrinioiiii cesserant, vnum videlieet in ivficJn^c/panm^ secuii-

dum in Chidm iuxia CharUperg, tertium in der weylra proprietatis

tytulo perpetuo possidenda. Me autem et vxore mea domina Gertrude

viani viiiucrse earnis ingressis eadein Curia ad Eeclesiam prefiitam

libere reuertetur lieredibus meis uel etiam fratri meo Dietmare suis-

que heredibus nullo Iure In curia uel etiam in preacriptia prediis

conpeteute. Et ut omnia de solueione censua premissn, niai forte

iegitimum interueniat iopedimeotum videlicet generalis terre per

jgrandinem uel principum diacordiam deuaatatio» inconuulsa aeruentur
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penitos et iflesa, heredes quoque mei seu frtter mens et sni heredes

nee in Curia Dee m prediis a me sibi eollatis aliquod ins aibi naleant

Tendtcare, presentem Ktteram inde feei conseribi et sigilli domini

Oftonis de zelking capUanei Ubere Ctuifnfi's eo, quod proprio sigillo

careani, niuriimine lohorai i Testibui» subiiotati.««, qiii sunt dominux

Uainricus de Eud, dominus Wnfrhunus de Swal/ipach, dominuH

ffatnricus L(iuffnef\ dominus Otto Widßtain, Jlai/iricus et Reiche-

riia de Ilusefidotf, Dietmarm Wolßtain, Uainricus Tobler, Uain-